
 

 

 

Järvenpää on lähes 46 000 asukkaan kokoinen kasvava kaupunki Keski-Uudellamaalla, puolen 
tunnin päässä Helsingistä. Osaavan työvoiman saatavuus siivittää kaupungin elinkeinoelämän 
menestystä. Järvenpää on kulttuurikaupunki, joka on jo yli vuosisadan ajan houkutellut taiteilijoita 

ja luovien alojen tekijöitä. Meillä voit nauttia järvenrantamaisemista keskellä kaupunkia. 

Tule rakentamaan kanssamme kaupunkia, jossa järvenpääläisellä on turvalliset juuret ja kantavat 

siivet. Saat johdettavaksi 1500 ammattilaisen joukon. Kaupungin visiona on, että järvenpääläiset 

voivat hyvin ja asiat hoituvat sujuvasti metropolialueen pohjoisessa keskuksessa.  

 

Järvenpään kaupunki hakee toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 

KAUPUNGINJOHTAJAA 

Haemme kaupunginjohtajaksi yhteistyökykyistä ja kokenutta johtamisen ammattilaista, joka on 

kunnallishallinnon, talouden ja elinkeinoelämän tuntija. Etsimällämme henkilöllä on hyvät 
vuorovaikutustaidot sekä kyky luoda verkostoja. Kaupunginjohtaja on aidosti kiinnostunut niin 
kuntakentän muutoksesta kuin kaupunkipolitiikasta ja hänen vastuullinen tehtävänsä on jatkaa 

Järvenpään hyvässä vauhdissa olevaa kehittämistä. Kaupunginjohtaja on sitoutunut 
toimeenpanemaan valtuuston hyväksymää uutta strategiaa ja sen tavoitteita.  

Kaupunginjohtaja johtaa kaupunginhallituksen alaisena kaupungin hallintoa, taloutta ja muuta 

toimintaa. Elinkeino- ja suhdetoiminta sekä yhteistyö muiden kaupunkien, hyvinvointialueen ja 
valtion organisaatioiden kanssa ovat merkittävä osa kaupunginjohtajan työtä. Kaupunginjohtaja on 
eturintamassa luomassa positiivista kaupunkikuvaa metropolialueen pohjoisessa keskuksessa.  

Viran kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto, johtamiskokemus sekä kunnallishallinnon 
tuntemus. Valittavalla on oltava kykyä strategiseen johtamiseen sekä näyttöä talouden 
suunnitelmallisesta ja pitkäjänteisestä johtamisesta. Kielitaitovaatimuksena on sujuva suomen ja 

englannin kielen taito, muu kielitaito luetaan eduksi. Arvostamme lisäksi modernin viestinnän 
ymmärrystä ja hallintaa.  

Lisätietoja virasta antaa kaupunginhallituksen puheenjohtaja Eemeli Peltonen, p. 050 557 9092. 

Hakuaika 8.9.- 29.9.2022 klo 15.00. 

Virkaan haetaan ensisijaisesti sähköisesti Järvenpään kaupungin verkkosivujen kautta 
https://jarvenpaa.rekrytointi.com/paikat/?o=A_LOJ&list=1. Jos hakijalla ei ole mahdollisuutta 

tehdä sähköistä hakemusta, voi hakemuksen toimittaa postitse osoitteeseen Järvenpään kaupunki, 

https://jarvenpaa.rekrytointi.com/paikat/?o=A_LOJ&list=1
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PL 41, 04401 Järvenpää tai sähköpostilla kirjaamo@jarvenpaa.fi. Kirjekuoreen tai sähköpostin 
otsikoksi kirjaus ”Hakemus kaupunginjohtajan virkaan.” 

Voit aloittaa tehtävässä 1.1.2023 tai sopimuksen mukaan. Hakija voi esittää palkkatoivomuksensa 

hakemuksen yhteydessä, muutoin palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n ja tehtävän 
kaupunginjohtajasopimuksen mukaisesti. Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on 
toimittanut hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa 

valintapäätöksen tiedoksisaannista. Koeaika on kuusi kuukautta. Hakuprosessissa voidaan käyttää 
henkilöarviointia. Alkuperäiset opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen haastattelun 
yhteydessä.  

 

 

 

 

 

 

 


